拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱い「Crystal Cable」ART Series, Future Dream 22 Seriesにつきまして、来る 2023年12月21

日より製品の価格を改定させていただきます旨ご連絡いたします。

昨今の為替市場の変動および、輸送費の高騰もあり、できる限り価格上昇を避けるべく様々な方策を考えてま

いりましたが、自助努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に

不本意ではございますが、やむを得ずART SeriesとFuture Dream 22 Seriesのみ製品の価格改定を下記の通り実

施させていただくことといたしました。Diamond Series 2 につきましては、価格変更はございません。

これを機により一層、品質、サービスの向上に努めて参ります。今後ともCrystal Cable製品ならびに弊社取り

扱い製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ｾﾞﾌｧﾝ

社長 安藤宏平

2023/11/22

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

Crystal Cable
製品価格改定のご案内

■新価格適用日: 2023年 12月21日(木) ご注文分より新価格を適用させていただきます。

■新価格適用対象： ART Series、Future Dream 22 Series

■新価格： 2023年12月21日からの新価格は添付いたしました価格表をご参照ください。

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cablet ART Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2023年12月21日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

INTERCONNECT CABLES

da Vinci Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥2,900,000 ￥3,600,000 ￥3,960,000 pair

+0.5m ￥ 880,000 ￥1,100,000 ￥1,210,000 pair

van Gogh Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥1,750,000 ￥2,200,000 ￥2,420,000 pair

+0.5m ￥ 650,000 ￥ 800,000 ￥ 880,000 pair

Monet Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥1,050,000 ￥1,300,000 ￥1,430,000 pair

+0.5m ￥ 380,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000 pair

PHONO CABLES

van Gough IC Phono RCAまたはXLR 1.0m ￥1,900,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000

+0.5m ￥ 700,000 ￥ 500,000 ￥ 550,000

TAC-5 ・RCA/XLR 1.0m ￥1,900,000 ￥1400,000 ￥1540,000

+0.5m ￥ 700,000 ￥ 500,000 ￥ 550,000

SPEAKER CABLES

da Vinci Speak シングルワイヤ端子用   Yラグまたはバナナ  2.0m ￥5,580,000 ￥6,900,000 ￥7,590,000 pair

+0.5m ￥ 980,000 ￥1, 200,000 ￥1, 320,000 pair

Van Gogh Speak シングル/バイワイヤ端子用 Yラグまたはバナナ 2.0m ￥3,500,000 ￥4,500,000 ￥4,950,000 pair

+0.5m ￥ 650,000 ￥ 800,000 ￥ 880,000 pair

Monet Speak シングルワイヤ端子用 Yラグまたはバナナ     2.0m ￥2,050,000 ￥2,600,000 ￥2,860,000 pair

+0.5m ￥ 320,000 ￥ 400,000 ￥ 440,000 pair

JUMPER CABLES

da Vinci Jumper set Yラグまたはバナナ    0.2m x 4本セット ￥1,100,000 ￥1,400,000 ￥1,540,000

Van Gogh Jumper set Yラグまたはバナナ    0.2m x 4本セット ￥   730,000 ￥   900,000 ￥   990,000

Monet Jumper set Yラグまたはバナナ    0.2m x 4本セット ￥   420,000 ￥   600,000 ￥   660,000

POWER CABLES

da Vinci Power 1.0m ￥1,800,000 ￥2,200,000 ￥2,420,000

+0.5m ￥ 500,000 ￥ 650,000 ￥ 715,000

van Gogh Power 1.0m ￥1,050,000 ￥1,400,000 ￥1,540,000

+0.5m ￥ 350,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000

Monet Power 1.0m ￥ 570,000 ￥ 800,000 ￥ 880,000

+0.5m ￥ 180,000 ￥ 250,000 ￥ 275,000

※各パワーケーブルはCH Precisionの標準付属品、または指定オプション品でのお取り扱いとなります。

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cable ART Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2023年12月21日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

DIGITAL CABLES

van Gogh Digit-75 (75Ω) BNCまたはRCA    1.0m ￥1,050,000 ￥1,300,000 ￥1,430,000

+0.5m ￥   350,000 ￥   450,000 ￥   495,000

van Gogh Digit-110 (110Ω) XLR   1.0m ￥1,050,000 ￥1,300,000 ￥1,430,000

+0.5m ￥   350,000 ￥   450,000 ￥   495,000

van Gogh USB USB type A またはUSB type B   1.0m ￥1,050,000 ￥1,300,000 ￥1,430,000

+0.5m ￥   350,000 ￥   450,000 ￥   495,000

Monet USB USB type A またはUSB type B   1.0m ￥   520,000 ￥   650,000 ￥   715,000

+0.5m ￥   180,000 ￥   220,000 ￥   242,000

DaVinci Network Telegaertner RJ/E 45   1.0m ￥   550,000 ￥   650,000 ￥   715,000 1,000Mbit/s

+0.5m ￥   125,000 ￥   140,000 ￥   154,000

Monet Network Telegaertner RJ/E 45   1.0m ￥   280,000 ￥   350,000 ￥   385,000 100Mbit/s

+0.5m ￥   68,000 ￥   90,000 ￥   99,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cablet Future Dream 22 Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2023年12月21日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

INTERCONNECT CABLES

Future Dream 22 Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥ 700,000 ￥ 800,000 ￥ 880,000 pair

+0.5m ￥ 250,000 ￥ 280,000 ￥ 308,000 pair

PHONO CABLES

Future Dream 22 Phono RCAまたはXLR、TAC-5 / RCAまたはXLR  1.0m ￥ 780,000 ￥ 950,000 ￥1,045,000

+0.5m ￥ 270,000 ￥ 350,000 ￥ 385,000

SPEAKER CABLES

Future Dream 22 Speak シングルワイヤ端子用  Yラグまたはバナナ 2.0m ￥1,300,000 ￥1,500,000 ￥1,650,000 pair

+0.5m ￥ 250,000 ￥ 300,000 ￥ 330 ,000 pair

JUMPER CABLES

Future Dream 22 Jumper Set Yラグまたはバナナ  0.2m x 4本セット ￥1,100,000 ￥ 350,000 ￥ 385,000

POWER CABLES

Future Dream 22 Power 1.0m ￥ 450,000 ￥ 500,000 ￥ 550,000

+0.5m ￥ 130,000 ￥ 150,000 ￥ 165,000

DIGITAL CABLES

Future Dream 22 USB 1.0m ￥ 370,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000

+0.5m ￥ 130,000 ￥ 150,000 ￥ 165,000

※各パワーケーブルはCH Precisionの標準付属品、または指定オプション品でのお取り扱いとなります。

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4